

Anpartsselskabet af 3.9.2002

Bogøvej 28, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 26 75 81 73

Årsrapport

2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. januar 2019.

Bjørn Haaning
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Anpartsselskabet af 3.9.2002 Bogøvej 28 5900 Rudkøbing
	CVR-nr.: 26 75 81 73
	Stiftet: 22. august 2002
	Hjemsted: Langeland Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Bjørn Haaning
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S, Centrumpladsen 8, 5700 Svendborg
Dattervirksomhed	Accessories af 1.6. 2005 ApS, Langeland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vedtægtsmæssige formål er at drive handel og agenturvirksomhed samt deraf afledt virksomhed.

Selskabet har i regnskabsåret afholdt udgifter til research af nye forretningsområder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -94.712 kr. mod -104.905 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -111.747 kr. mod -136.470 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
Bruttotab	-94.712	-104.905
1 Personaleomkostninger	-5.177	-98.555
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-5.409	-6.720
Driftsresultat	-105.298	-210.180
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	4.684	83.686
Andre finansielle indtægter	869	1.607
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.236	-12.743
Resultat før skat	-111.981	-137.630
3 Skat af årets resultat	234	1.160
Årets resultat	-111.747	-136.470
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-88.011	-166.314
Overføres til overført resultat	0	29.844
Disponeret fra overført resultat	-23.736	0
Disponeret i alt	-111.747	-136.470

Balance 30. september

Aktiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Anlægsaktiver			
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>2.325</u>	<u>7.734</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>2.325</u>	<u>7.734</u>
5	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>54.683</u>	<u>213.011</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>54.683</u>	<u>213.011</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>57.008</u>	<u>220.745</u>
Omsætningsaktiver			
	Andre tilgodehavender	<u>28.305</u>	<u>27.756</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>28.305</u>	<u>27.756</u>
	Likvide beholdninger	<u>337.612</u>	<u>344.171</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>365.917</u>	<u>371.927</u>
	Aktiver i alt	<u>422.925</u>	<u>592.672</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	88.011
8	Overført resultat	40.766	64.502
	Egenkapital i alt	<u>165.766</u>	<u>277.513</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	511	750
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>511</u>	<u>750</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.175	18.381
	Gæld til tilknyttede virksomheder	27.445	80.408
	Selskabsskat	0	11.558
	Anden gæld	218.028	204.062
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>256.648</u>	<u>314.409</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>256.648</u>	<u>314.409</u>
	Passiver i alt	<u>422.925</u>	<u>592.672</u>

10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**11 Eventualposter**

Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	0	80.384
Andre omkostninger til social sikring	-410	13.334
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>5.587</u>	<u>4.837</u>
	<u>5.177</u>	<u>98.555</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	2.378	5.925
Andre finansielle omkostninger	<u>9.858</u>	<u>6.818</u>
	<u>12.236</u>	<u>12.743</u>
3. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-239	-1.160
Regulering af tidligere års skat	<u>5</u>	<u>0</u>
	<u>-234</u>	<u>-1.160</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. oktober 2017	<u>47.541</u>	<u>47.541</u>
Kostpris 30. september 2018	<u>47.541</u>	<u>47.541</u>
Af- og nedskrivninger 1. oktober 2017	-39.807	-33.087
Årets afskrivninger	<u>-5.409</u>	<u>-6.720</u>
Af- og nedskrivninger 30. september 2018	<u>-45.216</u>	<u>-39.807</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	<u>2.325</u>	<u>7.734</u>

Noter

	30/9 2018	30/9 2017
5. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. oktober 2017	125.000	125.000
Kostpris 30. september 2018	125.000	125.000
Opskrivninger 1. oktober 2017	88.011	254.325
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	4.684	83.686
Udbytte	-163.012	-250.000
Opskrivninger 30. september 2018	-70.317	88.011
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018	54.683	213.011
Tilknyttet virksomhed:		
	Hjemsted	Ejerandel
Accessories af 1.6. 2005 ApS	Langeland	100 %
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober 2017	125.000	125.000
	125.000	125.000
7. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. oktober 2017	88.011	254.325
Resultatandel	-88.011	-166.314
	0	88.011
8. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober 2017	64.502	34.658
Årets overførte overskud eller underskud	-23.736	29.844
	40.766	64.502

Noter

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
9. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober 2017	0	900.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-900.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 0 t.kr.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Bjørn Haaning

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-582354751405
Tidspunkt for underskrift: 24-01-2019 kl.: 09:21:50
Underskrevet med NemID

Bjørn Haaning

Som Direktør NEM ID
PID: 9208-2002-2-582354751405
Tidspunkt for underskrift: 24-01-2019 kl.: 09:21:50
Underskrevet med NemID

Torben Tranberg Jensen

Som Revisor NEM ID
RID: 1167829367562
Tidspunkt for underskrift: 24-01-2019 kl.: 09:38:48
Underskrevet med NemID

This document has esignatur Agreement-ID: a1f0a34ehNKP17503489

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.